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
parentales, 2 salles d'eau, au 2ème: 
... Coût annuel d'énergie de 1970 à 
2710€.* Réf 56039-1055345

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 7

GROIX� 1 030 000 € 
1 000 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison de 1975,avec VUE MER exp 
SUD terrain de 4000 m² à LOCMARIA 
comprenant : RDC : un salon/séjour don-
nant sur une terrasse, une cuisine, chbre 
,sdd+ WC.Au 1er : 4 chbres,sdb, WC, 
grenier.Sous-sol.Gge (à régulariser ca... 
Coût annuel d'énergie de 1580 à 2200€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1356

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

https://www.jaimeradio.fr/
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GUIDEL� 168 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - Idéal pour se 
détendre, profiter des plaisirs de la 
côte, mobil home de 40 ans d'âge, 
édifié sur un terrain privé clos 357 
m²à quelques pas de la mer. La pro-
priété comprend également un caba-
non équipé d'un point d'eau douche 
machine à laver Assainissement indi-
viduel à refaire Réf 56029-1197

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 35

GUIDEL� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
GUIDEL - Maison de 116m² sur sous-sol 
complet avec garage. Au RDC: entrée, 
salon-séjour avec cheminée, cuisine, 
véranda, chambre, WC. A l'étage : 2 
petites chambres, chambre avec gre-
niers, salle de bains. Jardin, abri de 
jardin. TF 1240€. Coût annuel d'énergie 
de 1563 à 2115€.* Réf 56082-1404
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 170	 5

GUIDEL� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 136	 4

HENNEBONT� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
En impasse, secteur calme, maison de 
1975 rénovée, entretenue, édifiée sur 
un terrain de 360 m², elle comprend, 
une entrée, WC, séjour salon poêle 
, cuisine aménagée. A l 'étage, deux 
chambres, salle de bains, WC. Au der-
nier, une chambre et salle d'eau. Pompe 
à chaleur, garage . Réf 56029-1198

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 186	 6

HENNEBONT� 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant : Au rez de 
chaussée un appartement, un salon, 
une chambre, une salle d'eau avec 
WC, une cuisine et une buanderie 
Au premier étage un palier, un salon 
séjour avec poêle à granules, une 
cuisine aménagée et équipée une 
cha... Coût annuel d'énergie de 1990 
à 2750€.* Réf 56081-2193

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 53

INZINZAC LOCHRIST� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison comprenant: Au rez de chaus-
sée une entrée, un garage, un cellier 
Au premier étage, un palier, un salon 
séjour, une cuisine aménagée et équi-
pée, deux chambres, une salle de bains 
et un WC A l'étage un dégagement une 
chambre et un grenier aménageable 
Un jardin avec terrasse Réf 56081-2148
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
cuisine aménagée et équipée, buan-
derie, séjour salon terrasse et jardin. 
Etage : 2 chambres, salle d'eau. un 
garage, un parking privatif. Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1480€ - année réf. 
2024.* Réf 56081-2110

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 61

LORIENT� 234 342 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
PROCHE KERDUAL - EXCLUSIVITE A 
rafraichir Proche commodités - Quartier 
calme - Maison de 930 m² comprenant 
entrée, cuis A/E, salon-séjour donnant 
accès à véranda, chambre, salle d'eau. 
Etage : deux chbres , possibilité petite 
chbre, grenier Garage Jardin clos et 
arboré Réf 56081-2142

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 7

LORIENT� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, CENTRE 
VILLE, proche du Moustoir. Agréable 
Maison composée d'une entrée, 
cuisine A+E ouverte sur salon 
séjour, WC, à l'étage, 2 CH., SDB, 
et au dessus une CH. Garage, par-
king priv., jardin exposé sud-ouest. 
Copropriété de 4 lots. Réf 56081-2093

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 56

LORIENT� 389 562 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 562 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
CARNEL - LORIENT, Carnel, Maison 
comprenant, au RDC, 2 pièces don-
nant sur le jardin, à l'ét., cuisine amé-
nagée, salon séjour avec cheminée 
et balcon, et au dessus, 3 ch., SDD. 
Jardin de 161 m² clos et exposé Sud 
avec cabanons. Nombreuses possibi-
lités d'aménagement. Réf 56081-2183

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 77	 2

MERLEVENEZ� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Bureaux 79m² dans une zone d'acti-
vité, à 20 min de Lorient et 35 min 
de Vannes. Construction de 2010 en 
parpaing et toiture Zinc, l'ensemble 
en excellent état, sur un terrain de 
830m², accueillant 6 places de par-
king, et entouré d'espaces verts. 
Réf 56040-567
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85
negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 8

PLOEMEUR� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR CENTRE - 
Appartement avec ascenseur de 65 
m², comprenant : entrée avec placard, 
2 chambres, WC, salle de bains, séjour 
avec kitchenette donnant sur terrasse. 
Parking & Garage. TF 993€. Charges 
: 468 € /trimestre dont 16,60 € pour le 
fond de travaux. Réf 56082-1400
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 71	 14

PLOEMEUR� 449 860 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 19 860 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
BOURG - Bel appartement 2023 
surface 88.43 m²centre de Ploemeur 
Deux chrs dont une avec dressing, 
SDE WC une entrée cellier séjour 
salon cuisine AE de 40m² donnant 
sur la terrasse. 2 places stationne-
ment privées sous sol Charges 100€ 
par mois. Ascenseur Chauffage GDV 
TF 856 € Réf 56029-1191

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 8

PLOEMEUR� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
LOMENER - PLOEMEUR secteur 
Lomener maison de type 3 en duplex 
comprenant au rez-de-chausse : un coin 
cuisine sur séjour, wc avec lave mains. 
A l'étage : deux chambres, une salle de 
bains et wc. Un garage. Jardin privatif. 
Coût annuel d'énergie de 1290 à 1780€ 
- année réf. 2024.* Réf 56081-2182

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 63

LORIENT� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - NOUVELLE-VILLE - 
Maison mitoyenne d'1 côté, 84 m² hab. + 
combles, comprenant :. Au RDC : entrée, 
cuisine, séjour, wc, GARAGE/BUANDERIE 
(23 m²). Au 1er : 3 chambres (10,72 - 11,66 - 
14,35 m²), salle d'eau avec wc. COMBLES... 
Coût annuel d'énergie de 2130 à 2920€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1368

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 179	 36

LORIENT� 299 534 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 534 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - GARE-PARFAIT ETAT 
MAISON ville mitoyenne comprenant au 
rdc : entrée, séjour accès à la courette 
, salon accès cuisine A/E, wc, Etage : 
chambre, salle d'eau, chbre avec dres-
sing, buanderie. Etage : deux chbres avec 
accès mezzanine possibilité chambres, 
sdb, wc ssol : cave Réf 56081-2157

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 66

LORIENT� 327 474 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 474 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
LORIENT Nouvelle ville type 5 au 
rdc : un hall d'entrée, en demi-étage 
: cuisine ae, séjour, deux chambres, 
salle d'eau et wc,. En demi sous-
sol : 2 chambres, buanderie, pièce 
à usage de rangement. Garage. 
L'ensemble sur 143 m² de terrain. 
Coût annuel d'énergie de 2540 à 
3490€.* Réf 56081-2174

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 66

LORIENT� 327 474 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 474 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
LORIENT Nouvelle ville type 5 au 
rdc : un hall d'entrée, en demi-étage 
: cuisine ae, séjour, deux chambres, 
salle d'eau et wc,. En demi sous-
sol : 2 chambres, buanderie, pièce 
à usage de rangement. Garage. 
L'ensemble sur 143 m² de terrain. 
Coût annuel d'énergie de 2540 à 
3490€.* Réf 56081-2174

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 56

LORIENT� 389 562 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 562 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
CARNEL - LORIENT, Carnel, Maison 
mitoyenne, comprenant, au RDC, 
Hall d'entrée, 2 pièces (de 19m² et 
14m² donnant sur le jardin), buan-
derie, wc, à l'étage, cuisine aména-
gée, salon séjour avec cheminée et 
balcon, et au dessus, 3 ch., SDD. 
Jardin de 161 m² clos et exposé Sud 
avec cabanons. Réf 56081-2183

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 8

PLOEMEUR� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
PLOEMEUR - Sur la route des plages 
à proximité du bourg, maison d'envi-
ron 150m². RDC : hall d'entrée, salon-
séjour, cuisine ouverte, chambre et 
salle d'eau privative, suite parentale 
avec salle de bains, buanderie. A 
l'étage : mezzanine, 3 chambres, salle 
d'eau. Jardin; terrasse. Réf 56082-1410
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 20

PLOEMEUR� 705 176 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 25 176 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
LOMENER - PLOEMEUR, Lomener, 
la plage de l'Anse du Stole à pieds. 
Maison exposée Sud, non mitoyenne 
avec vie totale au RDC, compr. : 
vaste sal. séj. avec insert et cuisine 
ouverte aménagée, ch. avec SDD 
priv., et , 4 ch., SDB. Garage. Parking. 
Beau terrain clos de 710 m². Prévoir 
travaux. Réf 56081-2164

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 76

PLOUAY� 158 010 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 010 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
à deux pas du bourg, maison de plain 
pied ayant un séj, cuis A/E, cellier, 1 
pièce, sde, wc, 2 chb ; Terrain de près 
de 700 m² avec gge et dépendance. 
DPE : F Belle opportunité !!! Coût 
annuel d'énergie de 1740 à 2390€ - 
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
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 
sous-sol complet et comprenant : Au 
rez de chaussée surélevé : entrée avec 
placard , un wc , une cuisine indépen-
dante , un salon - séjour , une salle de 
bains , deux chambres Combles au... 
Coût annuel d'énergie de 3052 à 4130€ 
- année réf. 2024.* Réf 56023-1290

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 7

CRACH� 579 000 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
6 pces dont 4 CH, TB état, 130 m² 
HAB, JARDIN. S-SOL : garage, buan-
derie, Douche. RDC : entrée, séjour-
cuisine, suite parentale. ETAGE: 
mezzanine, bureau, 3 CH, SDE, WC. 
COMBLES AMENAGEABLES. Alarme 
et fermeture automatique Coût annuel 
d'énergie de 2300 à 3180€ - année réf. 
2021.* Réf 2024000042

Me C. LE PORT-HERRERO
02 97 78 02 66

etude.leport.56112@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 60	 1

ERDEVEN� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 2022 
sur deux niveaux et comprenant : 
Au rez de chaussée : entrée , cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur une 
pièce de vie , wc , salle de bains , une 
chambre A l'étage : palier , deux c... 
Coût annuel d'énergie de 317 à 429€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1284

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 28

LA TRINITE SUR MER
� 550 520 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A 5 min à pieds des commerces, 
maison des années 80 très bien 
entretenue. Belle pièce de vie traver-
sante ouverte sur terrasse exposée 
S/E, cuisine, SDE et WC. A l'étage,3 
ch, bureau, SDB et WC. Sous-sol. 
Garage. Réf 56042-398

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 49	 2

LA TRINITE SUR MER� 790 000 € 
760 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
La Trinité-sur-Mer,maison ache-
vée en 2021 et aux normes RT 
2012 , comprenant :entrée,bureau, 
séjour/salon, cuisine aménagée 
et équipée, chambre,salle d'eau. 
WC.Etage : mezzanine desservant 
deux chambres, salle d'eau etWC.
Garage.Parcelle d'environ 400 m². 
Copropriété de 11 lots. Réf 56085-49

Me R. CONTÉ - 06 47 51 90 25
arnaud.bontade.56085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 41

LA TRINITE SUR MER
� 1 296 440 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 46 440 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Tout proche de la place du marché 
et du Port de La Trinité, beaucoup 
de charme pour cette maison entou-
rée d'un beau terrain bien entretenu. 
Parquet, cheminées, moulures, car-
reaux de ciment, Coût annuel d'éner-
gie de 1250 à 1740€ - année réf. 
2021.* Réf 56041-717

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 6

LANDEVANT� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
LANDEVANT, maison comprenant 
un salon-séjour avec cuisine ouverte, 
d'une chambre, d'une salle de bains, 
d'un w.c, d'un cellier et d'une chauf-
ferie. A l'étage en cours de construc-
tion. Coût annuel d'énergie de 1310 à 
1820€ - année réf. 2021.* Réf 2739-
56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

LOCMARIAQUER� 528 800 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
JOLIE MAISON à vendre, bien rare 
à LOCMARIAQUER, avec au RDC 
: entrée, WC avec lavabo, CHB + 
SDE privative, séjour avec chemi-
née, cuisine, véranda. A l'étage : 2 
CHB, Bureau ou dressing, SDE, WC. 
GARAGE - GRENIER. Exp : SUD Coût 
annuel d'énergie de 2151 à 2911€ - 
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
annuel d'énergie de 750 à 1080€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1269
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 7

ST AVE� 520 900 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 900 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT en pierres 
bourg de ST AVE- 4 apparts: un studio à 
rafraichir (libre), un 2 pièces loué et deux 
beaux appart 3 pièces duplex loués 4 
caves, jardin commun, stats extérieurs 
LOYERS ANNUELS: 12360 euros HC 
Coût annuel d'énergie de 2710 à 3730€ 
- année réf. 2021.* Réf 56002-1229
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 196	 6

SURZUR� 395 345 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 345 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
proche commerces et écoles, à 15 
mn plage de Penvins maison 1981 A 
RAJEUNIR sur terrain 1150 m² séj-salon 
(poss. chem.), cuis. am., cave, garage + 
grenier, WC, s.d.e., 2 ch. dont 1 avec pl., 
à l'ét. : 3 ch. + 1 communicante, WC et 
lavabo, Coût annuel d'énergie de 1520 à 
2100€.* Réf 56003-1145

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

   
SURZUR� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Implanté sur un terrain de 800m² en 
zone Uc , local artisanal avec étage. 
Réf 56016-550

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 9

THEIX NOYALO� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Presqu'ile de Rhuys, Noyalo, à 5 
minutes de VANNES Appartement loué 
de type 2 au deuxième étage gauche, 
d'une surface de 29m² Carrez, 34 m² 
utiles, composé de: Entrée, pièce de vie 
avec cuisine ouverte, chambre, salle de 
b... Coût annuel d'énergie de 699 à 945€ 
- année réf. 2021.* Réf 56005-716

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 104	 20

THEIX NOYALO� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
THEIX : Dans résidence sécurisée, 
appartement récent de 72.69 m². 
Belle pièce de vie de 32 m², terrasse, 
2 chambres, dressing salle de bains, 
parking, garage - Pas de travaux 
à prévoir Copropriété Coût annuel 
d'énergie de 670 à 940€ - année réf. 
2020.* Réf 56041-710

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 17

VANNES� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
OUEST - APPARTEMENT Terrasses 
de Bernus, appartement, garage et 
parking. Appartement exposé Est-
Ouest, avec entrée, séjour-salon 
avec terrasse, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle d'eau, WC, balcon. 
Garage et parking extérieur. Coût 
annuel d'énergie de 420 à 620€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1145

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 143	 4

VANNES� 322 995 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 995 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Centre Ville Hôtel de Ville dans rue 
commerçante Au 2ème ét. avec ascen-
seur : séj-salon + terrasse sud, cuisine 
équipée, 2 chambres dont 1 avec pl., 
WC, s.d.e. aménagée, garage + coin 
cave, A RAJEUNIR, charges de copro. 
290 €/trimestre Coût annuel d'énergie 
de 650 à 930€.* Réf 56003-1216

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

    DPE
 vierge    
VANNES� 330 972 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement T4 
de 67m² lumineux au 4ème étage 
en centre ville dans un bel immeuble 
de caractère offrant une vue déga-
gée sur la ville: -Entrée, séjour-salon 
avec coin cuisine aménagée, un petit 
balcon exposé est, deux chambres, 
salle d'eau, wc. L'appartement est 
présenté dans s... Réf 56005-722

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 129	 24

VANNES� 344 110 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 110 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES, Appart T5 de 
81m² situé au 2ème étage comprenant : 
. Entrée, séjour/salon, terrasse , cuisine 
am/éq, cellier, . dégagement avec pl, 2 
ch, bureau, cave en RDC, Grand garage.
Charges de copro: 365 € env. Trim Coût 
annuel d'énergie de 860 à 1230€ - année 
réf. 2021.* Réf 56002-1245
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

VANNES� 379 843 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 14 843 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - appartement de carac-
tere 82 m² au 2eme etage sans ascenseur 
Entrée, séjour sur parquet ancien avec 
cheminée et vue dégagée, grande cuisine 
équipée, 2 chambres sur parquet dont 1 
avec cheminée, salle de bains, WC,CAVE, 
GRENIER Coût annuel d'énergie de 1140 
à 1570€.* Réf 56003-1229

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr



27

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

    DPE
 vierge    
VANNES� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-PATERN - ST-PATERN - Idéal 
pr investisseurs ! Petite copropriété : 
APPT 4 pcs à rénover avec Grande 
hauteur comprenant : SEJOUR 36m² 
et CH 23 m². Emplacement pour 
SDE/SDB, WC, lave main, CH. WC 
avec lave main, CH avec SDB, accès 
à 2 pcs dont 1 avec SDE, lavabo, 
WC. Copropriété Réf 2024000007

Me C. LE PORT-HERRERO
02 97 78 02 66

etude.leport.56112@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 27

VANNES� 485 472 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 15 472 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En plein centre ville 
de VANNES, dans le quartier histo-
rique, très bel appartement 5 pièces 
entièrement refait avec goût. Environ 
100m² offrant une vue dégagée au 
2ème ... Copropriété de 26 lots, 
1200€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1000 à 1420€ - 
année réf. 2021.* Réf 56005-719

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 10

VANNES� 535 600 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3 % charge acquéreur
PORT - le Port et le Centre Historique, 
apt de 85m² : entrée/placard, séjour, 
cuisine, wc. A l'étage : 2 chambres/pla-
card, s.d.b/wc. Sous les toits 1chambre 
séparée par une verrière, bureau 
et dressing. Une cave en sous-so... 
Copropriété Coût annuel d'énergie de 
1680 à 2310€.* Réf 56001-1043

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 54

VANNES� 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
GARE - VANNES Gare entrée, chauf-
ferie, lingerie/buanderie, cave, garage. 
Au 1er : séjour salon/cheminée, 
véranda/ balcon, cuisine, 1 chambre/
s.d.e, wc. Au 2ème : 2 chambres, 
grand grenier aménageable. Jardin de 
380m². Prévoir travaux - Chauffage... 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 
2230€.* Réf 56001-1045

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 97	 16

VANNES� 741 600 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3 % charge acquéreur
VANNES - maison fam. proche de 
Conleau, entrée, bureau, salon, 
séjour, cuisine, buanderie, cellier, wc, 
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
€ dont 4,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. - Coût annuel d'énergie de 2300 
à 3160€ - année réf. 2021.* Réf 126G
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 61

ST JACUT LES PINS�189 594 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 594 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Beau potentiel, pour cette longère 
de type 3, sanitaires, 2 greniers amé-
nageables. Arrière cuisine et cave. 
Grange avec grenier au-dessus 
Appentis, étable, chaufferie. Hangar. 
Terrain 1700 m². Conso. énerg.: E; 
Coût annuel d'énergie de 2850 à 3960€ 
- année réf. 2023.* Réf 143/153M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 343	 10

GUER� 89 600 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Dans un petit hameau proche de 
GUER, un ensemble de bâtiments 
à rénover De nombreuses parcelles 
de terre dont une boisée d'environ 
2 hectares. Coût annuel d'énergie 
de 1530 à 2110€ - année réf. 2021.* 
Réf VM1619-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 307	 9

GUER� 120 200 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Prox. GUER , longère à rénover au 
potentiel de 190 m² hab. RDC : hall, 
séjour-cuisine de 42 m², pièce à amén. 
de 45 m², wc. Etage : 3 ch., sdb, et gre-
nier aménag. de 45 m². 2 fours à painS, 
préau, abri en pierre. huiss. PVC, pré-
voir assai... Coût annuel d'énergie de 
1820 à 2530€.* Réf 56046-1193
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 38

MENEAC� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
ANCIEN CORPS DE FERME à réno-
ver en partie, comprenant : une maison 
: pièce de vie-coin cuisine (cheminée 
foyer fermé) séjour-salon cheminée 
ouverte, 3 ch., wc, 1 SDE. Grenier 
sur la totalité. A suivre une longère à 
rénov... Coût annuel d'énergie de 2010 
à 2800€ - année réf. 2021.* Réf 05820
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 38	 3

REMINIAC� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Axe GUER-MALESTROIT, maison 
PLAIN PIED (2021) s/ terrain 9240 m² 
: gde pièce de vie-cuis. A/E expo sud, 
4 ch. dont suite parent., 2 sde équi-
pées, 2 wc, cellier & buand. . Mat. 
de qualité, déco soignée. Chauff. 
sol PAC. Permis OK p/ terrasse & 
dpdance . DPE A Réf 56046-1211
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 9

ST LERY� 185 350 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
MAISON PLAIN-PIED : pièce de vie, 
cuisine, 3 ch., sde et wc. combles 
accessibles. Jardin de 905m². Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques: - Classe éner-
gie :... Coût annuel d'énergie de 1006 
à 1500€ - année réf. 2018.* Réf 05825
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 195	 6

BAUD� 173 680 € 
167 000 € +  honoraires de négociation : 6 680 € 
soit 4 % charge acquéreur
Un appartement de type 3 au rez-de-
chaussée, en très bon état, compre-
nant : entrée avec placard, séjour, 
cuisine ouverte, deux chambres, salle 
d'eau, WC, placards. Un parking. Un 
garage. Ascenseur. Coût annuel 
d'énergie de 770 à 1110€ - année réf. 
2021.* Réf 56064-1356

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

LE COURS� 497 000 € 
478 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
propriété comprenant : rdc : entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
suite parentale, cellier, cave étage 
: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, terrasse piscine étang car-
port parking; hangar et bûcher Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1587-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 429	 124

LIZIO� 202 700 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
SUR LA COMMUNE DE QUILY : Belle 
propriété à rénover en pierre d'env 
+155 m² sur un terrain de plus d'1 
hectare. - rdc : entrée, cuisine, salon, 
séjour, 6 chambres au total, deux salle 
de bains, wc et vaste grenier. Coût 
annuel d'énergie de 5090 à 6940€ - 
année réf. 2021.* Réf 56050-618

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 58

MALESTROIT� 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
A 1 kilomètre du centre ville et de ses 
commerces, maison édifiée en 1962 
comprenant : entrée, séjour/salon, 
cuisine, 2 ch, wc, sde, garage, atelier, 
buanderie/chaufferie et cave. Annexe 
indépendante. Jardin clos 1052 m². 
Coût annuel d'énergie de 1490 à 2060€ 
- année réf. 2021.* Réf 56049-668

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 75

MALESTROIT� 220 170 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 170 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison avec vie complète au rez-
de-chaussée, offrant : cuisine/salle 
à manger, salon, trois chambres, 
bureau, salle de bains, deux wc, 
salle d'eau et cave. Jardin de 1234 
m². Coût annuel d'énergie de 2450 à 
3360€ - année réf. 2021.* Réf 56049-
665

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 6

MENEAC� 155 350 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
En campagne MAISON MITOYENNE 
: RDC : séjour avec cuisine A/E, poêle 
bois, cellier, wc douche, salon avec 
insert ét. : 2 sde et 4 ch. Jardin 1720m² 
avec petit sous-bois, piscine, abri de 
jardin et bûcher. Vendue meublée. ... 
Coût annuel d'énergie de 1640 à 2270€ 
- année réf. 2022.* Réf 05818
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 8

BAUD� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Jolie maison proche centre 
ville, sur plus de 1 hectare non 
c o n s t r u c t i b l e , o f f r a n t : s é j o u r -
s a l o n , c u i s i n e , W C , 
cellier,chambre,arrière cuisine,garage.
Etage: mezzanine,3 chambres SDB,salle 
d'eau,WC.Dépendance:garage,atelier. 2 
plans d'eau. Coût annuel d'énergie de 
2746 à 3714€.* Réf 56064-1359

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 65

BERNE� 173 685 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 685 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Grande maison familiale située dans 
le bourg de Berné comprenant au 
rdc : entrée, cuisine, salon-séjour, 
véranda, wc, chaufferie/buanderie. A 
l'étage : quatre chambres, salle d'eau, 
suite parentale. Grenier au-dessus 
aménagé. Cave attenante et jardin 
avec abri. Réf 56032-1581

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 37

BIGNAN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
BIGNAN, Maison, comprenant au rez-
de-chaussée : entrée, séjour/salon, 
cuisine, chambre, sdb, WC. A l'étage 3 
chambres, bureau, dressing, sde, WC. 
Au sous-sol, garage, buanderie/studio, 
chaufferie. terrain de 2.3ha Coût annuel 
d'énergie de 2853 à 3859€ - année réf. 
2021.* Réf 56076-1169

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 90

BREHAN� 120 340 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
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
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de 1981 en parfait état d'en-
tretien. Au rdc : cuisine A/E, séjour 
avec poêle à granulés ouvert sur 
terrasse, chambre, SDB, w-c. Etage 
: 3 chambres, w-c. Extérieur soigné et 
cocooning. Garage. 2 abris de jardin. 
Réf 56077-839
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 8

LOCMINE� 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
LOCMINE, proche centre-ville, maison 
sur 2600 m² env. : entrée, salon-salle 
à manger, cuisine,, terrasse sud, 2 
ch. WC. Etage : 3 ch , bureau salle de 
bain, WC, petite pièce. Grenier. Sous-
sol complet. Coût annuel d'énergie 
de 2260 à 3058€ - année réf. 2021.* 
Réf 56076-1130

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 278	 59

LOCMINE� 320 850 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
DANS LE BOURG de LOCMINE - 
MAISON de CARACTERE édifiée sur un 
terrain clos et arboré d'une surface 786m², 
cette propriété offre une surface habitable 
d'environ 155m² et comprenant au rez-de-
chaussée Hall d'entrée, dégage... Coût 
annuel d'énergie de 2702 à 3656€ - année 
réf. 2021.* Réf 56004-756

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES  

DU GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 409	 13

MELRAND� 189 350 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Typique hameau de campagne, prox 
bourg, belle maison en pierres (4 PP) 
en bon état général: salon/séjour/cuisine 
aménagée ouverte et cheminée (poêle à 
bois). Etage: salle d'eau/wc, 2 chambres. 
Dépendances. Beau terrain f... Coût 
annuel d'énergie de 1580 à 2210€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2232

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge    
GUEMENE SUR SCORFF
� 124 570 € 
118 000 € +  honoraires de négociation : 6 570 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Proche centre/commodités, agréable 
quartier au calme, maison (5PP) à 
rafraîchir: sous-sol complet. RDC suré-
levé: salon/séjour, cuisine aménagée, 2 
chambres, SDB, wc. Etage: chambre, 
grenier. Beau terrain d'env 1130 m². Les 
informations sur les risques auxquels ce 
bien est expo... Réf 56075-2251

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

GUISCRIFF� 74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € 
soit 6,14 % charge acquéreur
GUISCRIFF (Morbihan) - Maison 
d'habitation dans hameau en cam-
pagne dont la distribution est la 
suivante :- Sous-sol : entrée ; 
garage, chaufferie-buanderie- Rez-
de-chaussée surélevé : cuisine 
aménagée, salon, deux chambres, 
salle d'eau, WC- Grenier au dessus- 
JardinLe tout sur... Réf GU61C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 51	 1

GUISCRIFF� 247 220 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 220 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2022 compo-
sée de : - Rez-de-chaussée : cuisine 
ouverte sur séjour, une chambre avec 
salle d'eau, WC, cellier, garage  - A 
l'étage : trois chambres, salle de bain, 
WC - Jardin Le tout sur 737 m² Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé ... Réf GU60V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 195	 6

LA CHAPELLE NEUVE
� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Vaste maison ancienne, au coeur d'un 
hameau calme, offrant: séjour, cuisine, 
SDB, WC, garage avec coin buande-
rie. etage : vaste espace, 4 chambres, 
salle d'eau-WC, grenier.Hangar. le tout 
sur 3440 m² de terrain environ. Coût 
annuel d'énergie de 1880 à 2600€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1361

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10
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
	 57	 2

PLUMELIN� 383 724 € 
369 000 € +  honoraires de négociation : 14 724 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
PLUMELIN Maison contemporaine en 
bois de 2019 sur un terrain de 1500 m², 
elle est composée : entrée, salon/séjour 
avec poêle, terrasse en bois de 80m², 
cuisine ouverte sur le séjour, chambre, 
dressing, sde, WC, buanderie. Étage 
: mezzanine, 3 chambres, sdb, WC, 
jardin, Garage. Réf 56076-1111

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

   
PONTIVY� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Dans une Résidence sécurisée de 
2023, situé au 1er étage avec ascen-
seur : Appartement de Type T3 de 
66,33m² exposé au SUD. Terrasse 
de 13,59 m². Vue dégagée Un 
garage fermé. Une place de Parking. 
Copropriété Réf 56062-2099

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 9

PONTIVY� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
maison proche du centre ville et des 
commerces : sous-sol : double garage, 
une pièce avec point d'eau, wc, buan-
derie, r.d.c : entrée, cuisine aménagée, 
séjour-salon, s.d.b, wc, 3 ch., -au-des-
sus : grenier sur plancher, Jardin de 
1863 m². Coût annuel d'énergie de 
1790 à 2460€.* Réf 56062-2060

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 157	 4

ST GERAND� 345 180 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison d'architecte, SAINT-
GÉRAND, comprenant: - SS: cuis. 
d'été/buanderie, gar, atelier, cave. 
- RDC: entrée, WC et dressing, 
1ch avec placard penderie, 1SDB, 
1grande pièce de vie avec cheminée 
insert centrale comprenant le salon, 
la salle à manger, CAE , arrière cui-
sine et ... Réf 56061-825

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 4

BANGOR� 776 250 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 26 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison proche 
plage d'Herlin, au rdc : entrée/buande-
rie, sdb et W.C,séjour ac poêle à bois, 
chb, cuisine. A l'étage: ch, W.C. vaste 
pièce aménageable.Dépendance d'en-
viron 30m² et remise. Jardin. BANGOR 
Coût annuel d'énergie de 1436 à 1942€ 
- année réf. 2023.* Réf VM1508-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 5

BANGOR� 837 260 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 37 260 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
Maison comprenant : - au rdc : salon, 
séj, cuis A/E, sde avec wc, 1 chb avec 
sde et wc et 1 pièce ; - à l'étg avec 
vue sur mer : palier, 2 chb, sde et wc 
et 2 chb en enfilade. Jardin de 2.420 
m². Coût annuel d'énergie de 1676 à 
2268€ - année réf. 2021.* Réf 56033-
286

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

  DPE
 exempté    
LE PALAIS� 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison de ville 
entièrement à rénover, dans le bourg 
de LE PALAIS, comprenant au rdc: 
chaufferie, pièce, dégagement avec 
escalier menant à l'étage avec puits. 
A l'étage accessible par 2 escaliers: 
W.C, sdb, cuisine, pièce à vivre. 
Petite terrasse. Réf VM1507-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 45

PONTIVY� 303 740 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 740 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison familiale située à PONTIVY, 
dans un environnement calme tout 
en restant à proximité du Centre ville 
comprenant: - Au sous-sol: garage, 
buanderie, cave; - Au rez-de-chaussée: 
Hall d'entrée, WC; vestiaire, cuisine a... 
Coût annuel d'énergie de 2079 à 2813€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-831

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 240	 7

PONTIVY� 308 920 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
A proximité des commerces et des 
écoles, maison de plain-pied offrant: 
Hall d'entrée avec dressing, CAE, 
séjour-salon lumineux de plus de 
45 m² et mezzanine, 5 chambres, 
SDB avec douche et baignoire 
d'angle,WC,dégagement... Coût 
annuel d'énergie de 2570 à 3540€ - 
année réf. 2001.* Réf 56061-830

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

    DPE
 vierge    

PONTIVY� 70 852 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 852 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE, Immeuble à 
usage commercial et d'habitation : Un 
rez de chaussée de 95m² : accueil/ 
surface de vente, 4 bureaux, WC, cel-
lier/débarras, Au 1er niveau : palier, 
une pièce , salle de bains, WC, Au 
2nd niveau : palier, deux pièces dont 
une avec lavabo, Réf 56062-2073

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge    

PONTIVY�Loyer 1 500 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 1 500 €
+ dépôt de garantie 1 500 €
Surface 127m2

PONTIVY : 125 rue Nationale LOCAL 
de 127m² répondant aux normes 
PMR comprenant : surface de 
vente, bureau, sanitaires et chauf-
ferie. Chauffage individuel au GAZ 
Réf 56062-L538

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 94	 3

ST GERAND� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Maison de carac-
tère de 190m² rénovée intégralement 
: grande pièce de vie, 5 chambres 
dont une suite parentale, bureau, 
cave, Jardin avec dépendance en 
pierre et car port. Cour. Réf 56062-
2042

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 9

SAUZON� 641 700 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 21 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Charmante longère 
proche SAUZON: salle à manger ac che-
minée, cuis équ, chb, salon avec chemi-
née. Etage : 3 chb, 1 sdb, 1 sde et W.C. 
Dépendance en pierres avec : pièce, sde 
avec W.C. et couchage. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2138 à 2892€ - 
année réf. 2024.* Réf VM1495-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 6

ST CARADEC� 436 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Campagne : Fond d'impasse 
MANOIR de 195m², du 17ème siècle 
entièrement rénové avec des maté-
riaux de qualité, 4 chambres dont 
une suite parentale, bureau, Une 
dépendance en pierre avec garage, 
une cave à vins et atelier, Un préau 
de terrasse avec cheminée, Un parc 
de 9723m² Réf 56062-2007

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 84	 2

CLOHARS CARNOET
� 271 280 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
CLOHARS-CARNOET, appartement au 
rdc d'une longère en pierre comprenant 
: - rdc : salon-séjour, bureau, cuisine, 
salle à manger, sde avec WC, WC, 
deux chambres, - étage : une chambre. 
Jardin. Pompe à chaleur. TF 1155 €. 
Coût annuel d'énergie de 770 à 1110€ - 
année réf. 2024.* Réf 56087-315

SELARL BNH - 02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 33

QUIMPERLE� 95 160 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Situé sur les hauteurs du centre 
de QUIMPERLE, appartement T2 
d'environ 38 m² au 2ème étage sans 
ascenseur comprenant : Entrée sur 
séjour, cuisine, une chambre, salle de 
bains. Chauffage gaz. Coût annuel 
d'énergie de 735 à 995€ - année réf. 
2024.* Réf 56087-319

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 58

GUILVINEC� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Jolie maison en pierres, 
très bien située à 4 minutes en voi-
ture de la plage, Port à proximité, 
comprenant trois chambres dont une 
petite. Garage, Et terrain sur lequel 
il existe un petit débarras, le tout sur 
332 m². Coût annuel d'énergie de 
2600 à 3570€ - année réf. 2021.* 
Réf 065/1787

Me P. GONON - 02 97 51 19 66
negociation.56065@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

FINISTÈREFINISTÈRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 71

ROSPORDEN� 285 350 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Corps de ferme à vendre Rosporden 
dans le Finistère (29), Maison d'habi-
tation composée au rdc : cuis, séjour 
(49 m²) : à l'étage : 3 ch, sdb, W.C., 
Ancienne écurie, chaufferie Hangar, 
dépendance. Terrain autour sur 1h 72a 
Coût annuel d'énergie de 2960 à 4060€ 
- année réf. 2021.* Réf MA1271

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 29

SCAER� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Scaër 29 Rdc : entrée, cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur séjour-
salon avec poêle, ch avec sde W.C., 
bureau, Etage : 3 ch, sdb W.C. Cellier, 
garage Terrain Coût annuel d'énergie 
de 1570 à 2180€ - année réf. 2021.* 
Réf MA0551

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

   
ARRADON� 446 000 € 
433 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Uniquement dans votre étude. 
ARRADON. Dans un environnement 
calme, terrain constructible (non via-
bilisé) de 1.007 m², proche des sen-
tiers côtiers et des commerces. situé 
en zone Uba, CES 35%. Réf 56094-90

Me I. ALLAIS
02 56 89 82 05 ou 02 56 89 82 05
negociation@allais-ploeren.notaires.fr

   
BADEN� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BADEN - à 900m de la PLAGE, un 
TERRAIN A BATIR d'une surface de 
680m² viabilisable, CES de 30 %, 
situé en zone Ucb2 Réf 56004-760

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES  

DU GOLFE
07 84 45 11 15

negociation@ndg.notaires.fr

   
LE HEZO� 137 280 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4 % charge acquéreur
Terrain non viabilisé de 390m², avec 
10 mètres de façade e 34 mètres de 
profondeur. Zone Uba Réf 56016-541

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

   
LE TOUR DU PARC� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à batir de 625m² avec 250m² 
de plancher. Réf 56016-565

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

   
MERLEVENEZ� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
terrain à bâtir de 636m² hors lotisse-
ment, la nature et les bois à proximité. 
La possibilité d'une façade de maison 
sud ouest sans vis à vis, saura vous 
séduire. Réf 56040-549
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr

   
MONTERBLANC� 172 800 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Belle parcelle de terrain à bâtir proxi-
mité du centre bourg, dans lotisse-
ment Réf VT287-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   
PLOEMEUR
452 000 € (honoraires charge vendeur)
KERPAPE - Nichés dans un village 
côtier offrant un cadre de vie idyllique, 
nous vous proposons 16 terrains à 
bâtir d'exception dans le programme 
Rorh Mez, résidence de prestige : 
plage à 100m, commerces à vélo 
& gare LGV de Lorient à 15min. 
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